
VEKA®  VEKAMOTION 
82 ALU HST

Tepelná izolace Uw (Ud) až 0,78 W/m2K 62/86/163 mm

Prostup tepla rámu (Uf) 1,4 W/m2K Barva RAL odstíny / VEKA® standard /
VEKA® nestandard

Počet těsnění 2

Určení všechny typy staveb

Počet komor 5

Technická specifikace

Hliníkové opláštění profilu VEKAMOTION 82 ALU HST 

chrání plastový rám okna před deformacemi vlivem 

slunečního záření.

Partner
pro Váš
projekt

RI OKNA a. s.,
Úkolky 1055, 696 81 Bzenec,
Tel.: +420 518 389 511, Fax: +420 518 389 516
e-mail: info@ri-okna.cz, www.ri-okna.cz

 velké prosklené plochy s úzkými viditelnými rámy

 nový práh z PVC pro jednoduchou realizaci bezbariérových 
průchodů a optimální energetickou účinnost

zdvižně posuvný systém

Výška rámu/křídla/viditelný/(tloušťka)

Šířka zasklení až 52 mm

Kování SIEGENIA®

Stavební hloubka rámu 194 mm (82 mm křídlo)

Uvedené údaje/fotografie jsou pouze informativního charakteru.
Aktuální informace naleznete na webu RI OKNA (viz QR kód).


